
т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.11.2017 № 1051 

г. Качканар

О предоставлении в аренду по результатам торгов, проводимых в форме 
аукциона, земельного участка, расположенного по адресу: 

Свердловская область, город Качканар, промышленная зона,
7 квартал, участок № 4

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
решением Думы Качканарского городского округа от 27.06.2013 № 65 
«Об установлении организатора торгов и лица, уполномоченного 
на предоставление в собственность или аренду земельных участков 
по результатам торгов на территории Качканарского городского округа», 
порядком действий органов местного самоуправления Качканарского 
городского округа по предоставлению земельных участков в собственность 
или пользование, утвержденным решением Думы Качканарского городского 
округа от 16.03.2006 № 163, принимая во внимание протокол заседания 
комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков 
на территории Качканарского городского округа от 20.07.2017 № 7, 
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить по результатам организованных и проведенных 
торгов в форме открытого аукциона в аренду на три года земельный участок, 
расположенный по адресу: Свердловская область, город Качканар,
промышленная зона, 7 квартал, участок № 4, с кадастровым номером 
66:48:0303001:515, площадью 10000 кв.м, категория земель -  земли 
промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, 
телевидения, информатики, земли для обеспечения космической 
деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального 
назначения, с разрешенным использованием (целевое назначение) — склады 
(складирование товарно-материальных ценностей) (6.9), расположенный 
в территориальной зоне -  производственно-коммунальная зона объектов I -  II 
класса санитарной опасности (П-1).

Типографии ООО «Скиф», г. Качканар, ул Турпине#, 1, 
тю. (J4J4D6-1MI1. ИНН6615000346. Эакоч7б1 вт01.11.2016, т IJOOiib ,



2. Отделу по архитектуре, градостроительству и земельным 
отношениям Администрации Качканарского городского округа:

1) подготовить градостроительный план сформированного земельного 
участка с указанием технических условий подключения к сетям инженерно- 
технического обеспечения, а также информацию о размере платы за такое 
подключение.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом 
Качканарского городского округа организовать и провести торги в форме 
открытого аукциона по продаже права аренды земельного участка, 
указанного в пункте 1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

С.М. Набоких


